

# Bøndergaard Holding IVS

Ryvej 1  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jørgen Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bøndergaard Holding IVS

Ryvej 1

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 42404249

e-mailadresse: jbiversen@gmail.com

CVR-nr: 37214876

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Plandisc Group Aps

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2017 udviser et underskud på 10, hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som ændre på det retvisende billede i det aflagte regnskab

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-10	-5.608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10</b>	<b>-5.608</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10</b>	<b>-5.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10	-5.608
<b>I alt .....</b>		<b>-10</b>	<b>-5.608</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		426.466	7.712
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>426.466</b>	<b>7.712</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>426.466</b>	<b>7.712</b>
Likvide beholdninger .....		330	330
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>330</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>426.796</b>	<b>8.042</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		437.514	18.750
Overført resultat .....		-11.718	-11.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>426.796</b>	<b>8.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>426.796</b>	<b>8.042</b>